de General Pico, la que será recaudada y/o percibida por el Departamento Ejecutivo Municipal. - (T.O. artículo 

1 ordenanza 91/18). 

Artículo 330moDicha Tasa se liquidará mensualmente bajo la modalidad de monto fijo y por referencia 

municipal, estableciéndose un valor de doscientos setenta y cinco pesos con 15/100 ($275,15). Esta Tasa 

será identificada e individualizada bajo la denominación “Tasa por el Servicio de Defensa Civil Ord. 91/18”. 

(T.O. artículo 2 ordenanza 91/18). 

Articulo 331roLas recaudación de la presente tasa será afectada a una cuenta de afectación específica.